日自会発第19037号

2019年10月10日
会　員　各　位

一般社団法人 日本自動車会議所

専務理事　山岡 正博
第263回会員研修会のご案内
「未来の年表　人口減少日本でこれから起きること～日本の未来について」
拝啓　平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、「未来の年表」という本は、一昨年来ベストセラーとなっており、皆様も少しは御存知の方も多いと思います。
　今回の講演では、著者の河合雅司氏をお迎えし、「人口減少日本でこれから起きること」を確かなデータをもとに、詳細に現わしていただくとともに、５年後、10年後、50年後などの未来予測についても語っていただき、「そのような社会にどう対処していくのか」「望ましい未来を迎えるために我々はどのように取り組んで行くのか」などについて、皆様が考えるきっかけにしていただきたいと思っております。
つきましては、ご多用とは存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。
敬具
－記－
【日　　時】　2019年11月6日(火)15:00～16：30
【場　　所】　日本自動車会館 1階「くるまプラザ」会議室

【テ ― マ】 未来の年表　人口減少日本でこれから起きること～日本の未来についてて
【講　　師】　人口減少対策総合研究所　理事長　河合雅司氏
【定　　員】　80名（会員優先、申込先着順、定員になり次第締め切ります）
【締め切り】　10月30日(水)
【参 加 費】　無　料
【申込方法】　会員企業・団体の皆様は会員サイト「クルマbiz」から簡単申込みできます
　　　　　　　一般の方は当会議所ホームページから必要事項を記入して申込みください
　　　　　　　https://www.aba-j.or.jp/
以　上
	一般社団法人 日本自動車会議所

〒105-0012　東京都港区芝大門1-1-30　日本自動車会館15階

TEL.03-3578-3880　FAX.03-3578-3883

E-mail: seminar@aba-j.or.jp